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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Der kom ved tilsynet en ikke ansat ind i virksomhedens
produktion uden hovedbeklædning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at alle der er i virkosmhedens
produktionslokaler følger procedure for hygiejne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sæbe og
aftørringsmidler ved håndvask, håndvask ved indgang til
produktion er blevet flyttet jf. sidste kontrolbesøg, modtagelse
af fiskevarer samt isning af samme, opbevaring af fiskevarer på
kølelager, målt temperatur i samme til -1C.
Egenkontrolregistreringer for modtagelse af analyse for den is
der benyttes, analyse fra oktober 2021.
Vandanalyser udtaget 16 juni 2021.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Område omkring kølelager og sluse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Kølelager, modtagelse samt køregang, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
audit 2022 er udsat til senere på året.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for opvarmning og nedkøling ved produktion af
fiskefrikadeller. Der er bortfaldet risikoanalyse og
flowdiagrammet for denne produktion, virksomheden vil få
dette genoprettet.
Mærkning og information: Følgende er konstateret:
Virksomheden har videregivet oplysninger om sporbarhed på
gulfinnet tun med forkert latinsk navn samt fangstområde,
oplysninger er videregivet på baggrund af forkerte oplsyninger
fra leverandør. Leverandør har meddelt virksomheden at de
havde lavet fejl på oplysningerne. Kontrolleret de oplysninger
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der er videregivet samt procedure for videregivelse af samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om sikring imod at oplysninger kan være forkerte.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret polykasser, fiskepapir samt inderposer.
Vejledt om batchkontrol.


